U\IVlI\II/\ Illil,;1 i\IIV/\ IH) IlI:;filllll i IllIlll\1

ATO DO PRESIDENTE NO 06%, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais:

RESOL VE

Art. 1° - Designar ANA MARIA DE ABREU PALMAR, Matrícula nO
11.480-48, para substituir MARIA EDNA PEREIRA MAZON, no período de 05/08
a 05/10/94, nos encargos atribuídos pelo Ato do Presidente nO 2670/93,

Alt. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3"_ Revogam-se as disposições em contrário.

Brasilia, (j(de ag05to de 1994

~~v~~
Deputado BENíCIO TAVARES

PRESIDENTE